OUTLO K
R I P P L E - F O L D ,  P I N C H  P L E A T  &  C O N V E N T I O N A L  D R A P E R Y  H A R D W A R E
T R I N G L E S  À  R I D E A U X  R I P P L E - F O L D  ,  P L I S  P I N C E R  &  C O N V E N T I O N N E L
1-1/8” [28 MM]
OUTLO K
C O L L E C T I O N  1 - 1 /8 ”  C O L L E C T I O N
28 MM
Drapery Styling Made Easy

    Pour glisseur de croisement gauche/droite
MES-1000
HOW TO ORDER OUTLOOK RIPPLE-FOLD OR PINCH PLEAT
COMMENT COMMANDER OUTLOOK POUR TRINGLES À RIDEAUX RIPPLE-FOLD OU PLIS PINCER
Step By Step Guide / Guide étape par étapes
OOUTLO K
3  Select The Pole Size
    Sélectionner la taille de votre tringle
1  Select Finish
    Sélectionner le fini satin silver blackantique brasschrome
2  Select Finial Or End Cap
    Sélectionner embouts et/ou capuchons d’extrémité
28F3             28F2            28F9            28F11            28F8            28F16          28EC
4  Select The Connector & The Connector Ring (if required)
    Sélectionner le connecteur et la anneau de connecteur (si requis) 35CPJ               28CPC
5  Select The Brackets
    Sélectionner les supports muraux
6  Select The Components
    Sélectionner les composantes
 28CB45                 28CB65               35CB11                       35CB12                               35CB10
4.5” (114mm)          6.5” (165mm)       Adjustable Bracket         Adjustable Double Bracket      Ceiling Mount Bracket
                                                        Support Ajustable          Support Ajustable Double        Support De Plafond
A  Ripple-Fold
     Ripple-Fold
B  Wheeled
    Ripple-Fold Carrier
      (Choose Fullness)
    Transporteurs de rideau
    sur roues (choisir l’empleur)
C  Snap Tape
       Ruban à boutons pression RF-40-2845  WHITE            RF-40-2845  BLACK            RF-40-2845  CLEAR
28CP72          28CP96
6’(72”)     8’ (96”)
7  Select The Draw Wand
    Sélectionnez la lance rideaux DW48
4’ (48”)
MR-60-206                 MR-60-205             MR-60-206                  MR-60-205
For over / underlap carrier  / Pour porte-cheval supérieur/inférieur
BM-80-804            BM-80-803
For butt master carrier / Pour rideaux Ondulés
D  End Stop
     Butée d’extrémité
2.5’(30”)
     DW30
MES-1000
25
FOR OVER / UNDERLAP CARRIER FOR BUTT MASTER CARRIER
FABRIC
WIDTH
HEMMED
PANEL COVERAGE STACK
BACK
WIDTH
# OF
CARRIERS120%
FULLNESS
100%
FULLNESS
80%
FULLNESS
60%
FULLNESS
35 ½ 10-14 11-16 13-17 14-19 8 8
44 14-18 18-20 17-22 19-24 9 10
52 ½ 18-21 20-24 22-27 24-30 9 ¾ 12
61 21-25 24-28 27-32 30-35 10 ¾ 14
69 ½ 25-29 28-32 32-36 35-40 11 ½ 16
78 29-33 32-37 36-41 40-45 12 ½ 18
86 ½ 33-36 37-41 41-46 45-51 13 ¼ 20
95 36-40 41-45 46-51 51-56 14 ¼ 22
103 ½ 40-44 45-50 51-55 56-61 15 24
112 44-48 50-54 55-60 61-66 16 26
120 ½ 48-51 54-58 60-65 66-72 16 ¾ 28